
Dishes

SMALL PLATS

生ハムとグリッシーニ

　Prosciutto & Grissini
アンチョビとブラックオリーブのポテサラ

　Potato Salad with Anchovies & Black Olives
じゃがいもとチーズのガレット

　Potato and Cheese Galette
サーモングリルと季節のサラダ　自家製ドレッシング

　Grilled Salmon with Seasonal Salad
チキンのロゼクリーム煮込み

　Chicken in Rosé Cream Sauce
フロマージュ色々

　Assorted Fromages
3種のおつまみプレート
　Three-Appetizer Plate
ミックスナッツ・ドライフルーツ・チョコレート

　Mixed Nuts | Dried Fruits | Chocolate

¥800

¥600

¥600

¥900

¥900

¥700~

¥1,100

各¥400

“POLENTA” RECOMMENDATIONS

和牛入りボロネーゼ　バヴェッティーニ

　Bavettini with Wagyu Bolognese
自家製ベーコンのスパゲッティ カルボナーラ
　Spaghetti Carbonara with House-Made Bacon
スパゲッティ 青森小河原湖よりモクズガニのアラビアータ
　Spaghetti Arrabbiata with Mokuzugani Crab
4種のチーズリゾット
　Four-Cheese Risotto
北海道産浅利のあっさりリゾット カラスミパウダー添え
　Light Clam Risotto with Hokkaido Asari, with Bottarga Powder

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,800

1階の人気イタリア料理店ポレンタさんからおすすめメニューのお取り寄せ！
ポレンタさんと同一価格でご提供します（水曜日はお休みです）

全てのメニューは税込価格です。17:00以降はサービス料10％頂戴いたします。
All prices include tax. A 10% service charge applies after 5:00 PM.


